
 
 
Anomus testamenttirahaston käytöstä  
  
417/02.05.03/2021 
 
Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto 14.02.2024 § 11 
    
    
 

 
Esittelijä kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen 
 
Esittely Henrikinseurakunnan johtava nuorisotyöntekijä Marko Mäenpää on 

tehnyt seurakuntaneuvostolle anomuksen Liisa Laukkasen 
testamenttirahaston käytöstä vuoden 2024 Henrikinseurakunnan 
nuorisotyön leirien toteuttamiseen.  

 
 Marko Mäenpää kävi testamenttirahastojen hoitokunnan 

kokouksessa 15.1.2024 selostamassa taloudellisen tilanteen 
vaikutusta leirien järjestämiseen. Leirimaksut ovat nousseet ja 
määräraha on hyvin niukka suhteessa toiminnan laajuuteen ja 
tavoittavuuteen. Leirien lisäksi Henrikinseurakunnan nuorisotyössä 
järjestetään paljon muutakin toimintaa, ja saman määrärahan pitäisi 
riittää myös siihen.  

 
 Nuorisotyö on erittäin tärkeää nuorten hyvinvoinnin kannalta. 

Samalla se rakentaa tulevaisuuden seurakunnan perustaa. 
Testamenttirahastojen hoitokunta kehotti Marko Mäenpäätä 
tekemään anomuksen seurakuntaneuvostolle, koska anottu avustus 
ylittää hoitokunnan päätösvaltuudet.  

 
 Liitteenä testamenttirahastojen tilanne per 31.12.2023. 
 
 Marko Mäenpään anomus  
 
 Nuorisotyössä leirit ovat suosittuja ja oleellisen tärkeitä toiminnan 

kannalta. Järjestämme erilaisia leirejä kaikille ikäryhmille, siksi leirejä 
on paljon. 

 
 Vuonna 2024 Henrikinseurakunnan nuorisotyössä järjestetään 

seuraavia leirejä lapsille, nuorille ja nuorille aikuisille: 
 

5 koululaistenleiriä 
3 isoskoulutusleiriä 
3 vanhojen nuorten leiriä 
2 k-18 nuorten aikuisten leiriä 
1 yhteinen joululeiri 
6 rippikoululeiriä (joista 1 on vaellusripari Lapissa) 

 
 Yhteinen kasvatus maksaa rippikoululaisten osuuden, mutta me 

maksamme isosten leirimaksut. Haluamme tarjota mahdollisimman 
monelle isoskoulutuksen käyneelle paikan isosena. Leirimaksu / 



 
vuorokausi on 24,50 € ja leirit ovat 7 vuorokauden mittaisia. Isosia 
on 6 / leiri eli maksuihin menee 1029 € / ripari. 

 Lapinriparin kustannukset ovat isosten osalta 350 € / isonen eli 1750 
€ kun otetaan sinne vain 5 isosta. 

 
 Riparien leirimaksut ovat siis noin 8000 €, kun lasketaan pelkästään 

isosten osuus maksuista. 
 
 Yövalvoja rippileirillä lisää työntekijöiden jaksamista. He ovat 

palkkiotoimisia, 50 € / vuorokausi. Yhteensä 2100 €. 
 
 Muiden leirien osalta veloitamme osallistujilta 30 € leiristä, mutta 

seurakunnalle tulevat kustannukset ovat 63 € / leiriläinen. Näin ollen 
meille jää maksettavaa 33 € / leiriläinen ja 63 € / isonen, joilta emme 
tietenkään peri maksua. 

 
 Osallistujia on koululaistenleireillä yleensä noin 20 hlö ja isosia noin 

5. Isoskoulutusleireillä on osallistujia 30 ja isosia 5. Vanhojenleireillä 
on vain osallistujia 30, kuten k-18 leireilläkin 15 ja joululeirillä 65. 

 Leirimaksuihin siis menee vuodessa:  
 
 Koululaiset 4125 €, isoskoulutus 4245 €, vanhat 2970 €, k-18-

leiri 990 €, joululeiri 2145 € eli yhteensä 14 475 €. 
 
 Järjestämme yhtymän seurakunnista eniten leirejä, ja meillä on 

todella paljon porukkaa mukana toiminnassa. Sen takia nämä 
kustannukset tuntuvat eniten Henrikinseurakunnan nuorisotyössä. 
Uskon, että laadukas ja monipuolinen leirityö on yksi meidän 
toiminnan kulmakivistä. Nyt kun leirikustannukset on kohonneet, 
toimintamäärärahat eivät millään riitä ylläpitämään tätä toimintaa 
tällaisena. Olemme vähentäneet jo 3 leiriä aikaisemmista vuosista, 
rahojen ja resurssien säästämisen takia, mutta nyt ilman 
lisärahoitusta emme pysty näitä suunniteltuja leirejä toteuttamaan. 

 
 Anomme nuorisotyöhön leirien toteuttamiseen 7000 € ja 

rippikoulutyöhön yövalvojien palkkaamiseen ja kohonneisiin 
leirikustannuksiin 3000 €. 

  
Lapsivaikutusten arviointi: Asiakohdalla on kirkkojärjestyksen 23 
luvun 3 §:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia.  

 
Esitys Seurakuntaneuvosto myöntää anotun avustuksen 10 000 € Liisa 

Laukkasen testamenttirahastosta kp 2172360101. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


